digno&citur, inqua ad Pco seryiendum attiiulati

estis, pfsesenlis privilegii aucloriiale munimus.
Univ.ersamenim Ecclesiara vestram, et perlinentia
vobis vestrisque successoribus pefpetualiter lenenda

confirmamus, videlicel mansum indorainicatum de

Wisterey.ocum lola villa, cuni viceconvitalu, baiv-

no, et or>J.nibus.alijsappendiciis ejusdem villse.;
altare de AVislereyp cura tpia ecclesia et cum ca-

pellis suis, quse sunt apud Matreium, Buriniacum

i- A et Marconeicurieni ; altare de Fraxina cura lofa,
'• ecclesia et capellis suis , quaj fiieruni apud Bau-

seyunvet Ausilerias ; iienv altare de Beruco, allare-.

sanctse Genovefse cum capel.lissuis, qusesunt apud
Bisaimas el Lul; item ahare de Mearco cuin capellis

suis, quae sunt apud Burgum el Corveyum ; altare

de Columnis, altare de Marcheneyo, altare de Fra-

sneyo, allare de Maura, altare sancti Uilarii, donvus

vestraj, acsuburbia quse sita sunt anteporfam car-

ceris, ab omni exaclione et jure ministerialiura no-

slrorum successorumque nostrorum, libera prprsus,
liabeaiitiir, sicut ct haclenus habila sunt. Cenium

cliam jornalia terrse arabilis de dole altaris sancli

Symphoriani, quaj jacenl in territorio de Curle-

monasterioli, cum censu et decima, et decimam
"

terraj qusesimiliter est de dole allaris quoejacet in.
territorio de Nanlolio, thesaurarius ccclesiaj veslrse.

ad facienda quse necessaria erunt in eadem ecelesia,

perpeluo possideat. Sl quis vero de quolibet ve-

striim clainorem feceril, nulli personaj liciium sif,
vos extra capituluin vestrum in causam trahere,
sed in capiiulo vestro per decanum. vel pcr abba-

;, leni veslrum' jusliiiam exsequamini canojiicoruni
n vestrofum judicio. Pravterea qusccujnque eadem ec-

clesia inprajsentiarum jusle possidet, qusecunque
etiam in fulurum conoessipne ponlificum, Iibera-

lilate principum, vci. obfatipne fidelium Icgilimc

poterit adipisci, firma vobis vestrisquc successo-

ribus el iliibala. permancant. Ad hoc decemumts

, Q ut mtUiomnino hoaiinum liceat camdenv ccclesiam

i temere perturbare, aut ejus pcssessioiies aufcrre,
vel oblaia retinere, minuere vel lemerariis exaciio-

nibus fajigare, sed omnia integra conservenlur,

{ eorum pro quorum suslentalione et gubernalione
corjcessa siint, usibus omnimodis profutura. Ut au-

teuvUujus uoslri privilegii pagina rata pernvaneat
et inconvulsa, sigilli nostri invpressione.ac probabi-
lium personarum lestjraoniis eam muniri ac roborari'

prajcipinvus.

, Signum Odonis abb.atisBeali Rcmigii.
Hugonis abbalis AlliyiUarensis.
Haiderici abbalis Mosomensis.